
Uchwała nr XXXIX/538/2008
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 31 lipca 2008r.

w sprawie nadania nazwy parkowi w mieście Czeladź.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami), 

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala, co następuje:

§ 1

Nadać parkowi, położonemu przy ulicy 21 Listopada w Czeladzi, nazwę - Alfred.

§ 2

Integralną częścią uchwały jest uzasadnienie nazewnictwa oraz szkic sytuacyjny stanowiące załącznik 
nr 1. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

                                                                                              PRZEWODNICZĄCY RADY
                                                                                                   mgr Sławomir Święch



Załącznik nr 1
do Uchwały nr XXXIX/538/2008
Rady  Miejskiej  w  Czeladzi  
z dnia 31 lica 2008r.

U z a s a d n i e n i e

Art. 18. ust.2 pkt.13) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 z późn. zmianami)
„Do  wyłącznej  właściwości  rady  gminy  należy  podejmowanie  uchwał  w  sprawach  herbu  gminy,  
nazw ulic  i  placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych  w rozumieniu    
ustawy  z  dnia  21  marca  1985  r.  o  drogach  publicznych  (Dz.  U.  z  2004  r.  Nr  204,  poz.  2086,  
z późn. zm.), a także wznoszenia pomników."

Proponowana  dla  parku  nazwa  Alfred  nawiązuje  do  przeszłości  naszego  miasta.  Alfred,  to  imię 
pobliskiego  szybu  wentylacyjnego,  nazwanego  tak  na  cześć  Alfreda  Biedermana,  jednego  ze 
współwłaścicieli  kopalni  węgla  kamiennego „Saturn”.  Nazwa  Alfred  dla  terenu  parku  powszechnie 
przyjęła się wśród mieszkańców przed dziesiątkami lat i funkcjonuje po dzień dzisiejszy. 

szkic sytuacyjny 


	Uchwała nr XXXIX/538/2008
	Rady Miejskiej w Czeladzi
	U z a s a d n i e n i e

